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Konuşmacılar Hakkında 

 

Prof. Dr. Tekin Memiş 

Prof. Dr. Tekin Memiş, 1990 yılında Ankara Hukuk Fakültesini bitirmiştir. 1993 yılında “Anonim 

Şirketlerde İnfisah” isimli tezle “Bilim Uzmanı”, 1998 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsünde “Yangın Sigortasında Riziko” isimli tezle “Hukuk Doktoru” unvanını 

almıştır.2004 yılında ticaret hukuku anabilim dalında doçent, 2011 yılında ise Profesör 

olmuştur.  

Prof. Dr. Memiş’in yayınlanmış çok sayıda kitap ve makaleleri yanı sıra ulusal ve uluslararası 

sempozyumlarda sunulmuş tebliğleri vardır. Devlet Planlama Teşkilatı 9. Kalkınma Planı Fikri 

Haklar Komisyon Başkanlığı, Elektronik Ticaret Kanunu Komisyon Başkanlığı, İstanbul Tahkim 

Merkezi Kanunu Tasarısı Komisyon üyeliği yapmıştır. Yine Sınai Mülkiyet Kanunu alt komisyon 

başkanlığı görevini yürütmüş ayrıca Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu komisyonunda yer almıştır. 

Avrupa Birliği’nin fikri mülkiyete ilişkin tarama süreçlerinde Tarama Komisyon Başkanıdır.  

Ulusal ve uluslararası projelerde çalışmış ve proje yöneticiliği yapmıştır. ICC hakemidir. Çok 

sayıda ulusal ve uluslararası bilimsel derginin editörüdür. Ulusal ve uluslararası dergilerde 

yayınlanmış çok sayıda makalesi, editörlükleri ve çok sayıda yayınlanmış kitabı bulunmaktadır. 

Halen Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı ve 

Özel Hukuk Bölüm Başkanlığı ve dekan vekilliği görevini yürütmektedir.  

Yayınlanmış 8 adet kitabı ve 100’ü aşkın bilimsel makalesi bulunmaktadır. Fikri Mülkiyet 

Hukuku Yıllığı’nın editörüdür. E-Akademi Dergisinin kurucu ve editörüdür. “Finance, Insurance 

&Law” sersisinin editörüdür. Çok sayıda yüksek lisans ve doktora tez danışmanlığı 

bulunmaktadır.  

“Herkes İçin Adalet Projesi- Almanya’da Yaşayan Türklerin Hukuki Sorunları (Başbakanlık); Gen 

Hukuku Projesi- (Atatürk Üniversitesi-Lüneburg Üniversitesi), Fikri Mülkiyet Hukuku Çalışma 

Atölyesi, (YEKON-  İSTKA Projesi) ve Azerbaycan- Türkiye Rekabet Hukuku Projesi (Tubitak) 

yöneticisidir. 

 

Av. Arb. Umut Metin 

Umut Metin, hukuk eğitimi ardından, Marmara Üniversitesi’nde Uluslararası İşletmecilik 

(MBA), Cardiff Üniversitesi’nde Uluslararası Ticaret Hukuku (LLM) alanlarında yüksek lisans 



yapmıştır. Kadir Has Üniversitesi’nde Özel Hukuk Doktora eğitimini tamamlama 

aşamasındadır.  

 

Yedi yıl süre ile bir Holding’de Hukuk Müşaviri olarak görev almıştır. MTN HUKUK’un yönetici 

ortağıdır. Paris merkezli GLOBAL BUSINESS LAWYERS’ın (GBL) Başkan Yardımcısı’dır.  

Metin, Ticaret Hukuku, Uluslararası Ticaret Hukuku uzmanlıkları yanında, Birleşmiş Milletler 

Hukuku ve Dünya Ticaret Örgütü Hukuku alanlarında çalışmaktadır. Türkiye’nin ilk resmi 

Arabulucularındandır. Tahkim ve Arabuluculuk alanlarında uzmandır.  

Yayımlanmış eserleri ve tez çalışmaları bulunmaktadır. İstanbul Barosu Dergisi, çeşitli 

dergilerde, gazetelerde çok sayıda makaleleri ve incelemeleri yayımlanmıştır. 

İngiltere merkezli IAE’den, 2016 yılında “Türkiye’nin En İyi Uluslararası Ticaret Hukuku 

Avukatı” ödülünü almıştır. Halen Avukatlık, Arabuluculuk ve Tahkim Hakemliği yapmaktadır. 

Çok iyi derecede İngilizce ve Almanca bilmektedir. 

 

Naciye Kurtuluş 

Naciye Kurtuluş Sime yaklaşık 20 yıllık yılı aşkın denetim, danışmanlık ve reel sektör 
tecrübesiyle farklı sektörlerdeki şirketlerde  iç denetim, kurumsal yönetim danışmanlığı, 
kurumsal risk yönetimi, risk değerlendirmesi, kalite güvence değerlendirmesi, süreç analizi ve 
iyileştirme, kurumsallaşma, Sarbanes Oxley ve iç kontrol sistemlerinin iyileştirilmesi projelerini 
yönetmiştir. 
  
Kurumsal risk yönetimi, iç denetim, kurumsal yönetim danışmanlığı, aile şirketleri hizmetleri, 
BDDK süreç denetimleri ve Sarbanes Oxley konularında engin tecrübesi bulunmaktadır. 
  
Aile şirketleri hizmetleri kapsamında aile anayasaları yazmış ve aile şirketlerinin 
kurumsallaşması projelerini  yürütmüştür. Farklı sektörlerde faaliyet gösteren birçok şirkette 
iç denetim ve kurumsal risk yönetimi birimlerini kurmuş ve birimlerin faaliyetlerinin hayata 
geçirilmesine destek olmuştur. 
  
Üretim, kimya, hızlı tüketim, perakende, finansal hizmetler, medya, otomotiv, turizm, ilaç, 
inşaat, enerji ve telekomünikasyon sektörlerinde tecrübesi bulunmaktadır. Ayrıca çeşitli 
sektörlerde faaliyet gösteren bir çok holdingde projeler yönetmiştir. 
  
Yöneticiler için iç denetim faaliyetlerinin etkin yönetimi, kurumsal risk yönetimi, risk odaklı iç 
denetim, işletmelerde yapılan suiistimallerin önlenmesi ve ortaya çıkarılması konularında 
eğitimler vermiştir. 
 
NKS Danışmanlık şirketini kurmadan önce KPMG’de 4,5 yıl süre ile direktör, Deloitte’da 7 yıl 
süre ile kıdemli müdür olarak görev yapmıştır. 5 yıllık reel sektör tecrübesi bulunan Naciye, 
2001-2006 yılları arasında Akzo Nobel-Marshall Boya’da iç denetim yöneticisi olarak 
çalışmıştır. 1998-2001 yılları arasında KPMG’de kıdemli denetçi olarak görev yapmıştır.  



Kurumsal Yönetim ve İç Denetim konularında Boğaziçi Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve 
Bahçeşehir Üniversitesinde eğitimler vermiştir. 
 
İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü mezunu olan Naciye Kurtuluş Sime CCSA ve CRMA 
sertifikalarına sahiptir.  
 


